CW ENERJİ
CWT
GÜNEŞ
PANELİBIFACIAL TOPCON MONOKRİSTAL  108TNB12
30 Yıl Performans Garantisi 12 Yıl Ürün Garantisi
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
CWT560-108TNB12 560 Wp
CWT555-108TNB12 555 Wp
CWT565-108TNB12 565 Wp
CWT570-108TNB12 570 Wp
CWT575-108TNB12 575 Wp
18BB
n-Type
CWT doğrusal performans garantisi
Standart katmanlı garanti